
 

*19RB000016* 

Onderwerp: instemming met mandatering van de griffier voor privaatrechtelijke 
rechtshandelingen 
 
 
Ons kenmerk: 19RB000016 
 
Nr. 14 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 26 februari 2019; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 16 april 2019; 
 
gelet op artikel 10:4 eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht ; 
 
b e s l u i t : 
 

1. In te stemmen met mandaat van het college aan de griffier om te besluiten tot 
privaatrechtelijke rechtshandelingen ten behoeve van het functioneren van de 
gemeenteraad; 

2. In te stemmen met volmacht van de burgemeester aan de griffier om 
privaatrechtelijke rechtshandelingen te verrichten ten behoeve van het functioneren 
van de gemeenteraad. 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 2 april 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


